quantidade de Debêntures da SEDU12 a serem resgatadas antecipadamente serão realizadas fora do
âmbito da B3 S.A. Brasil, Bolsa, Balcão - Segmento Cetip UTVM (“B3”), nos termos da Cláusula 6.20.1,
item (v) da Escritura de Emissão; (ii) a Oferta de Resgate Antecipado será na quantidade de Debêntures
equivalente ao montante total de até R$ 106.586.016,00 (cento e seis milhões, quinhentos e oitenta e
seis mil e dezesseis reais), para fins de resgate parcial das Debêntures em Circulação da SEDU12; (iii) a
Oferta de Resgate Antecipado não está condicionada à aceitação por quantidade mínima de Debêntures;
(iv) os Debenturistas da SEDU12 que optarem pela adesão à Oferta de Resgate Antecipado deverão se

[...]

validação da quantidade de Debêntures da SEDU21 a serem resgatadas antecipadamente serão realizadas
fora do âmbito da B3 S.A. Brasil, Bolsa, Balcão - Segmento Cetip UTVM (“B3”), nos termos da Cláusula
6.22.5 da Escritura de Emissão; (ii) a Oferta de Resgate Antecipado será na quantidade de Debêntures
equivalente ao montante total de até R$ 26.769.671,60 (vinte e seis milhões setecentos e sessenta e nove
mil, seiscentos e setenta e um reais e sessenta centavos), para fins de resgate parcial das Debêntures
em Circulação da SEDU21; (iii) a Oferta de Resgate Antecipado não está condicionada à aceitação por
quantidade mínima de Debêntures da SEDU21; (iv) os Debenturistas da SEDU21 que optarem pela adesão

[...]

sorteio, apuração, rateio e validação da quantidade de Debêntures da respectiva série a serem resgatadas
antecipadamente serão realizadas fora do âmbito da B3 S.A. Brasil, Bolsa, Balcão - Segmento Cetip
UTVM (“B3”); (ii) a Oferta de Resgate Antecipado será na quantidade de Debêntures equivalente ao
montante total de até R$ 734.304.581,33 (setecentos e trinta e quatro milhões trezentos e quatro mil,
quinhentos e oitenta e um reais e trinta e três centavos), para fins de resgate parcial das Debêntures em
Circulação das respectivas séries, sendo a quantidade de Debêntures equivalente ao montante de até
(a) R$ 150.750.512,64 (cento e cinquenta milhões, setecentos e cinquenta mil, quinhentos e doze reais
e sessenta e quatro centavos) para Debêntures da primeira série; (b) R$ 569.338.474,46 (quinhentos e
sessenta e nove milhões, trezentos e trinta e oito mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e quarenta
e seis centavos) para Debêntures da segunda série; e (c) R$ 14.215.594,23 (quatorze milhões, duzentos
e quinze mil, quinhentos e noventa e quatro reais e vinte e três centavos) para Debêntures da terceira
série, sendo que, caso não tenha adesão por Debenturistas da respectiva série na respectiva quantidade
estabelecida acima, a Emissora poderá utilizar os recursos remanescentes para resgatar,